המאשימה: מדינת ישראל

באמצעות יחידת תביעות מרכז- שלוחת ראשון לציון

נגד

הנאשם: פלוני

בשם המאשימה: עו"ד אנבל לוקס

בשם הנאשם: עו"ד אלי מסטרמן

### גזר דין

#### א. כתב האישום:

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו, בכתב אישום מתוקן בביצוע עבירה של **תקיפה הגורמת חבלה של ממש** לפי סעיף 380 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**").
2. על פי החלק הכללי לעובדות כתב האישום המתוקן, הנאשם והמתלוננת היו בני זוג, ידועים בציבור, מזה 8 שנים והתגוררו יחד עם בנה של המתלוננת בראשון לציון.
3. על פי המתואר בעובדות, ביום 8.10.22 בשעה 09:00 לערך, בעוד הנאשם היה תחת השפעת אלכוהול ועל רקע סירובו להיעתר לבקשת המתלוננת להנמיך את עוצמת השמע של הטלוויזיה, כינה את המתלוננת "שרמוטה" ו"בת זונה".

ההתחייבות תיכנס לתוקף במועד שחרורו של הנאשם ממאסר.

ניתן צו כללי למוצגים

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז- לוד תוך 45 יום.**

עמוד 8

כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין - [verdicts.co.il](http://verdicts.co.il) ©

המזכירות תשלח עותק מגזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.

התיק סגור.

**ניתן היום, ב' תמוז תשפ"ד, 08 יולי 2024, במעמד הצדדים.**